二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

1、回购注销的原因

根据公司《限制性股票激励计划》（草案）的相关规定，2 名激励对象因个

3

人原因离职，1 名激励对象因严重违反公司管理制度，均已不符合激励条件，经

公司董事会批准后，在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

票不得解锁，由公司回购注销；8 名激励对象由于个人绩效考评结果为 B，根据

公司《股权激励计划实施考核管理办法》的规定，第一个解锁期可解锁当年计划

解锁额度的 80%，未能解锁部分由公司统一回购注销。

2、回购注销的数量

2015 年 10 月，公司实施了 2015 年半年度利润分配方案，以资本公积金向

全体股东每 10 股转增 12 股。根据《限制性股票激励计划》（草案）的相关规定，

若限制性股票在授予后，公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、

配股、缩股等事项，应对限制性股票数量进行相应的调整。调整后本次回购注销

的限制性股票数量为 427,020 股。

3、回购注销的价格

公司限制性股票激励计划首次授予的限制性股票价格为 7.89 元/股。2015 年

10 月，公司实施了 2015 年半年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 12 股；2016 年 5 月，公司实施了 2015 年度利润分配方案，向全体股东

每 10 股派 0.299260 元（含税）人民币现金。根据《限制性股票激励计划》（草

案）的相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息、

资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量

或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调

整。上述人员未解锁股份的 2015 年度现金分红目前由公司代管，未实际派发，

因而调整后本次限制性股票回购注销的价格为 3.59 元/股。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

本次回购注销的限制性股票数量为 427,020 股，占注销前公司总股本的

0.08%。公司已向上述激励对象支付了回购价款，并经天职国际会计师事务所（特

殊普通合伙）对公司注册资本进行审验并出具了天职业字【2016】13137 号验资

报告。公司于 2016 年 7 月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成了上述限制性股票的回购和注销登记手续。本次回购注销完成后，公司总股本

从 508,366,360 股减至 507,939,340 股。

4

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

四、股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动

（＋，－）

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 147,256,400 28.97 -427,020 146,829,380 28.91

   股权激励限售股 13,347,792 2.63 -427,020 12,920,772 2.55

   高管锁定股 133,908,608 26.34 0 133,908,608 26.36

二、无限售条件股份 361,109,960 71.03 0 361,109,960 71.09

人民币普通股 361,109,960 71.03 0 361,109,960 71.09

三、总股本 508,366,360 100.00 -427,020 507,939,340 100.00

五、备查文件

1、股权激励计划限制性股票注销申请书

2、深交所要求的其他文件

特此公告。

深圳市佳士科技股份有限公司

董事会

2016 年 7 月 26 日